

Referat styremøte 18. mai 2022 kl 19.30

Stad: Hos Linn

Møtte: Linn, Åse, Liv Jorunn, Helen, Kristin, Edle, Ida Kristine

Sak	Type	Beskriving	Løysing
Sak 1	Økonomi		Driftskonto 585000, går ut 25000 til grunneigar 1. juli. Har betalt halve avdraget på stall og hall, ca 100 000 igjen å betale. Vi må purre kommunalbanken om utbetaling for å betale ned traktorlånet. På ridehallkontoen har vi knapt 22000. På stallbygget er det 84000, Sindre skal ha ca 30, og litt til elektro og vatn bort til ridehallen.
Sak 2	Aktivitetar	<ul style="list-style-type: none">- Pizzakveld- Treningshelger-Sette opp kurs for ungdom/junior med eigen hest.-Teorikveld-Klubbstevne i sprang ein kveld- Opningsshow 26. mai	<ul style="list-style-type: none">-Pizzakveld 28. mai, kl 1630 på varmerommet. Åse legg ut på medlemssida og juniorsida. Lage quiz, lager i felles dokument.-Vente med kurs for ungdom/junior med eigen hest til hausten.-Bake inn teorikveld for junior/ungdom i eit kurs til hausten.-Klubbstevne i sprang i august/sept.-Opningsshowet er i rute. Edle, LJ, Åse og Anja tek seg ein tur tirsdag 24., dugnad onsdag 25.
Sak 3	Evaluering juniorkurs og vaksenkurs i april/mai		Vaksenkurs var kjempepopulært, vi må arrangere fleire. Lurt at vi gjorde slik som no at juniorane fekk tilbudet først. Juniorkurset gjekk også bra, alle dei nye hestane fungerte bra. Greit å orientere leiarane om at dei må prate med rytterane, og at dei skal vise rytterane, ta ei lita runde på forhand. Greit å ha to gongar litt oftare, enn fem sjeldant.
Sak 4	Evaluering 17. mai		Toget gjekk veldig treigt, men ellers gjekk det bra. Gi ei tilbakemelding på at tempoet var veldig lavt, vi kan ikkje stille om tempoet er så lavt.
Sak 5	Junioraktivitetar	<ul style="list-style-type: none">- Aktivitetshelg for barn og unge sponsa av Gjensidigestiftelsen kr 27 450,- 11.-12. juni- Rideleir - Magne haugen minnefond kr 24855,- Dato: til hausten (september)	Status på hestar som kan stille på aktivitetshelg Tilby dei som stiller med hest 250 per dag (dei som leier hesten). 11.-12. juni om vi får tak i hestar (West, Tyra, Line, Hauka, Gledi/Hatid, Sierda, Sally, Viola, LJ stille med vogn, Silje Heltne sine hestar). Lage ein chat med eigarane til desse hestane. Ida Kristine kan lage ei

			slik gruppe. Tilby å hente hestar på beite, tilby oppstalling.
Sak 6	Tilbod frå Lydkjelleren	Montering av 5 utehøgtalarar (3 mot ridebana, 1 på hjørnet av ridehallen og 1 mot parkeringa ved stallen). Kasse til forsterkar, miksebord og mikrofon i hallen. Kr 17 143. Søkt om kr 10 000 hos Sparebank 1. Også tilbod på bøylemic som er lettare å ha på og meir stabil kr 8 854	Sjå om vi får støtte frå Sparebank1. Vi syntes dette var i dyraste laget, men ønsker veldig å få det til. Arnfinn seier det er dyrt, kan bruke ein vanleg elektrisk og kjøpe ledningar på biltema. Edle vil innhente tilbud frå elektrisk.
Sak 7	Underlag ridehallen	Har bestilt sand med Standal Knuseverk. Stallmestern kjem innom Volda i slutten av mai og kan hjelpe oss med mengde vi skal ha inn.	Edle sender han ein mail og høyrer når han kjem. Vi kan få støtte med rytterforbundet sjølv om vi gjer tiltak først og sender søknad til hausten. Må legge inn prisen for arbeidet også, og dugnadstimar. Den faglege vurderinga får vi via stallmestern. Høyre med stallmestern om der er andre stader vi kan søke om støtte til vatningsanlegg.
Sak 8	Internett til ridehallen og varmeromet	Pris frå Telia: 1000 kr for montering av breiband, 599 kr pr måned med 25 mb. 4G-boks	Vi tenker at bruken primært er til styret, stevner og evt ridesum-treningar. Vi avventer til varmerommet er klart.
Sak 9	Varmeromet	Kva står igjen her? Møtast ein dag og måle og planlegge innreiing	Vi må også beise vanten, bruke klar beis. På varmerommet må det forast ut rundt døra, og liste rundt dør og vindu. Arnfinn legg golvbelegg når det kjem, må leige MålarOlav til å sveise skøyten. Kan sette to-setaren vår oppe. Edle har ein TV vi kan få. Skulle hatt ei stålampe. Lage ei barløyising framfor vinduet.
Sak 10	Dugnad		Dugnad før opningsshowet 24. og 25. mai. Åse kaller inn til dugnad 24. kl 18.
Sak 11	Søke om støtte	- Inkluderingsarbeid Ukrainske flyktingar frist 20. mai NIF	Vi har dessverre ikkje kapasitet før sommaren.

Sak 12	Politiattest frå trenarar og fornye styret sine	Kurs - trygg på trening via NRYF: https://www.rytter.no/artikler/trygg-pa-trening	Dei som treng politiattestar bestiller dette. Vi veit om at dette kurset fins, men prioriterer det ikkje per no.
Sak 13	Nytt styremøte		Tek nytt styremøte til hausten.